АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30  »  июля  2015 г.                         пос. Чайковский                                               № 17-п
Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов на выборах депутатов Боготольского районного совета депутатов, главы Чайковского сельсовета и депутатов Чайковского сельского Совета депутатов

      В соответствии со статьёй 19 закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 9 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», по согласованию  с избирательной комиссией муниципального образования Чайковского сельсовета для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах депутатов Боготольского районного Совета депутатов, Главы Чайковского сельсовета и депутатов Чайковского сельского Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории  Чайковского сельсовета избирательные участки для

проведения голосования и подсчёта голосов на выборах депутатов Боготольского районного Совета депутатов, Главы Чайковского сельсовета и депутатов Чайковского сельского Совета депутатов:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 963

Посёлок Чайковский,

здание Чайковской средней школы

Входит посёлок Чайковский

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 964

Деревня Шулдат,

здание Шулдатского сельского клуба

Входит деревня Шулдат

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 965

Центр деревня Булатово,

здание Булатовской средней школы

Входят деревни Булатово, Новопетровка

2. Данное постановление вступает в силу в день, следующего за днем официального

опубликования в общественно-политической газете г. Боготола и Боготольского района «Земля боготольская».

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

4. Данное  Постановление  разместить  на официальном  сайте  администрации      Боготольского  района.

Глава Чайковского сельсовета                                                                               В. С. Синяков